

PRO FORMA

Bonnr.: 1466

Datum: 30-08-2024

flanders color

Kortrijkstraat 380

8560 Wevelgem

0472/797834

steve.ost@flanderscolor.be

Leverbon : 1580

Datum : 30-08-2024

Order: 2418		Ref: Sam Roeselaere						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2418-112232	5.64	Lm	5.64	m	Eijffinger Carl 7990-1 (300.0cm)	73.50€	414.54€	643.30 €
			5.64	Lm	Wave 6cm	27.36€	154.31€	
			5.64	Lm	looddraad aanlocken	8.70€	49.07€	
			5.64	Lm	Looddraad	4.50€	25.38€	
2418-112234	14.04	Lm	14.04	m	Eijffinger Carl 7990-1 (300.0cm)	73.50€	1 031.94€	1601.40 €
			14.04	Lm	Wave 6cm	27.36€	384.13€	
			14.04	Lm	looddraad aanlocken	8.70€	122.15€	
			14.04	Lm	Looddraad	4.50€	63.18€	
2418-112236	9.72	Lm	9.72	m	Eijffinger Carl 7990-1 (300.0cm)	73.50€	714.42€	1108.66 €
			9.72	Lm	Wave 6cm	27.36€	265.94€	
			9.72	Lm	looddraad aanlocken	8.70€	84.56€	
			9.72	Lm	Looddraad	4.50€	43.74€	
2418-112237	7.56	Lm	7.56	m	Eijffinger Carl 7990-1 (300.0cm)	73.50€	555.66€	862.29 €
			7.56	Lm	Wave 6cm	27.36€	206.84€	
			7.56	Lm	looddraad aanlocken	8.70€	65.77€	
			7.56	Lm	Looddraad	4.50€	34.02€	
2418-112238	6.60	Lm	6.6	m	Eijffinger Carl 7990-1 (300.0cm)	73.50€	485.10€	752.80 €
			6.6	Lm	Wave 6cm	27.36€	180.58€	
			6.6	Lm	looddraad aanlocken	8.70€	57.42€	
			6.6	Lm	Looddraad	4.50€	29.70€	
2418-64012	2.620	Lm	2.62	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	51.27€	51.27 €
2418-64013	4.600	Lm	4.6	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	90.02€	90.02 €
2418-64014	2.210	Lm	2.21	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	43.25€	43.25 €
2418-64015	4.620	Lm	4.62	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	90.41€	90.41 €
2418-64016	3.570	Lm	3.57	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	69.86€	69.86 €
2418-64017	3.090	Lm	3.09	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	60.47€	60.47 €
2418-64019	3.000	Stuk	3	Stuk	KS/DS RAILVERBINDER Wit (buiten)	4.39€	13.17€	13.17 €
2418-64020	2.000	Stuk	2	Stuk	Rail in verstek zagen	10.00€	20.00€	20.00 €
Subtotaal voor order 2418 : 5406.91 €								

Totaal (excl. BTW) : 5406.91 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1466

Datum: 30-08-2024

flanders color

Kortrijkstraat 380

8560 Wevelgem

0472/797834

steve.ost@flanderscolor.be

Leverbon : 1580	Datum : 30-08-2024
------------------------	---------------------------

Order: 2418		Ref: Sam Roeselaere						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2418-112232	5.64	Lm	5.64	m	Eijffinger Carl 7990-1 (300.0cm)	73.50€	414.54€	643.30 €
			5.64	Lm	Wave 6cm	27.36€	154.31€	
			5.64	Lm	looddraad aanlocken	8.70€	49.07€	
			5.64	Lm	Looddraad	4.50€	25.38€	
2418-112234	14.04	Lm	14.04	m	Eijffinger Carl 7990-1 (300.0cm)	73.50€	1 031.94€	1601.40 €
			14.04	Lm	Wave 6cm	27.36€	384.13€	
			14.04	Lm	looddraad aanlocken	8.70€	122.15€	
			14.04	Lm	Looddraad	4.50€	63.18€	
2418-112236	9.72	Lm	9.72	m	Eijffinger Carl 7990-1 (300.0cm)	73.50€	714.42€	1108.66 €
			9.72	Lm	Wave 6cm	27.36€	265.94€	
			9.72	Lm	looddraad aanlocken	8.70€	84.56€	
			9.72	Lm	Looddraad	4.50€	43.74€	
2418-112237	7.56	Lm	7.56	m	Eijffinger Carl 7990-1 (300.0cm)	73.50€	555.66€	862.29 €
			7.56	Lm	Wave 6cm	27.36€	206.84€	
			7.56	Lm	looddraad aanlocken	8.70€	65.77€	
			7.56	Lm	Looddraad	4.50€	34.02€	
2418-112238	6.60	Lm	6.6	m	Eijffinger Carl 7990-1 (300.0cm)	73.50€	485.10€	752.80 €
			6.6	Lm	Wave 6cm	27.36€	180.58€	
			6.6	Lm	looddraad aanlocken	8.70€	57.42€	
			6.6	Lm	Looddraad	4.50€	29.70€	
2418-64012	2.620	Lm	2.62	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	51.27€	51.27 €
2418-64013	4.600	Lm	4.6	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	90.02€	90.02 €
2418-64014	2.210	Lm	2.21	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	43.25€	43.25 €
2418-64015	4.620	Lm	4.62	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	90.41€	90.41 €
2418-64016	3.570	Lm	3.57	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	69.86€	69.86 €
2418-64017	3.090	Lm	3.09	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	60.47€	60.47 €
2418-64019	3.000	Stuk	3	Stuk	KS/DS RAILVERBINDER Wit (buiten)	4.39€	13.17€	13.17 €
2418-64020	2.000	Stuk	2	Stuk	Rail in verstek zagen	10.00€	20.00€	20.00 €
Subtotaal voor order 2418 : 5406.91 €								

Totaal (excl. BTW) : 5406.91 €